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
wc séparé. A l'étage, 
belle pièce de vie, suite 
parentale avec salle 
d'eau, dressing et wc. 
Garage. Sans extérieur 
DPE : NC

Réf : 8392

490 000€ honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

LA COUARDE SUR MER 555 000 €

Immeuble

Immeuble mixte en 
plein coeur du village 
disposant de deux lots 
distincts : au RdC un lo-
cal commercial, à l'étage 
un appartement type 3, 
deux chambres, cuisine 
indépendante, sdb. État 
locatif et  visite virtuelle 
sur demande. DPE : F

Réf : 1271

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

ARS EN RE 578 000 €

Maison

Agréable maison de 
plain-pied située entre 
plage et forêt, quartier 
calme.. Comprenant 
une pièce de vie salon 
avec cheminée insert, 
salle à manger et cuisine 
ouverte aménagée et 
équipée, second jardin. 
Possibilité d'agrandisse-
ment DPE : E

Réf : 5762

550 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,09% à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ARS 
05 46 29 90 21 

ARS EN RE 530 000 €

Maison

IMMOBILIER ILE DE RE - 
LA COUARDE SUR MER 
. Maison plein sud sur 
un grand terrain proche 
de la mer. Ce bien vous 
offre 3 chambres, 1 suite 
parentale, 1 bureau et 
une buanderie/atelier.. 
A découvrir rapidement 
ensemble DPE : NC

Réf : 5761

500 000€ honoraires exclus. Honoraires 6% à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES LA COUARDE 
05 46 42 55 55
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Des femmes et des hommes
pour votre bien

LES PORTES EN RE 490 000 €

Maison

Très agréable maison 
sans extérieur au centre 
du village composée 
d'un beau salon avec 
cheminée sur une 
cuisine équipée ouverte 
au rez de chaussée. 
Salle d'eau et garage à 
vélo. A l'étage 3 belles 
chambres avec une salle 
de bain. DPE : NC

Réf : 5689

462 000€ honoraires exclus. Honoraires 6,06% à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ARS 
05 46 29 90 21 

SAINTE MARIE DE RE 481 500 €

Maison de charme

Maison rénovée avec 
beaucoup de goût com-
posée d'une belle pièce 
de vie au rez-de-chaus-
sée. A l'étage, un palier 
avec rangements, deux 
chambres lumineuses et 
une salle d'eau. Un jardin 
non attenant accom-
pagne cette maison. 
DPE : F

Réf : 8367

Exclusivité

450 000€ honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

SAINT MARTIN DE RE 492 200 €

Bel appartement T3

Prestations haut de 
gamme pour cet appar-
tement composé d'une 
pièce de vie baignée 
de lumière avec belle 
hauteur sous plafond 
et poutres apparentes, 
deux chambres et une 
salle d'eau. Appartement 
occupé à l'année (loyer 
885€ CC). DPE : NC

Réf : 8406

Coup de cœur

460 000€ honoraires exclus. Honoraires 7 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

SAINT MARTIN DE RE 498 200 €

Coeur de St Martin

A 50m du port, dans 
une rue piétonne, au 
1er étage d'un bel 
immeuble, laissez-vous 
séduire par cet apparte-
ment de 92m2 com-
prenant 3 chambres, 2 
salles d'eau, de grands 
espaces de vie sur plan-
cher avec hauteur sous 
plafond. DPE : B

Réf : 8204

À saisir

470 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
SAINT MARTIN 05 46 09 40 00

LA FLOTTE 477 000 €

Beau potentiel

Situé à quelques pas 
du port, jolie surface 
de plus de 60 m² à 
aménager. Local com-
mercial ou habitation 
possible. Belle hauteur 
sous plafond, charme 
de la pierre, sanitaire et 
électricité présente. Un 
stationnement. DPE : NC

Réf : 8214

450 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

LE BOIS PLAGE EN RE 477 000 €

Maison

Dans une rue commer-
çante du Bois Plage. 
RDC : commerce libre, 
toilette, pièce avec cui-
sine aménagée. A l'étage 
: 4 CHBS, 1 SDE et WC. 
Double entrée sur rue 
commerçante et dans 
une impasse. Plusieurs 
possibilités d'aménage-
ments.. DPE : NC

Réf : 602

Exclusivité

450 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur
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